

مسیر سبز، مانع زمین خواری در ارتفاعات جنوبی



نجمه موسوی کاهانی

گزارش خبری
بازدید از روند پروژه‌های شهری، به مردم نوید می‌دهد که مدیران بر روند درست اجرای پروژه‌ها و صرف اعتبارات تخصص یافته نظارت کامل دارند، در همین راستا اعضای کمیته نظارتی منطقه ۹ از روند پروژه‌های عمرانی، به ویژه پروژه‌های زودبازده در محلات کم‌برخوردار، با هدف نظارت بر اجرای درست پروژه‌ها و همچنین بررسی تأمین اعتبارات و تعامل با پیمانکاران بازدید کردند.

سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد در جریان این بازدید با بیان اینکه طبق سنوات گذشته از پروژه‌های منطقه ۹ بازدید داشتیم، اظهار کرد: در جریان این بازدید، فضای معراج شهدای مدافع حرم به عنوان یک ظرفیت خوب منطقه، در پارک خورشید بررسی شد. خوشبختانه فضای سازی مناسب این پروژه و زیرساخت‌های آن پیشرفت ۹۰ درصدی داشته است و این پروژه بستری مناسب برای افرادی است که می‌خواهند مراسمی را در جوار مزار مطهر شهدای مدافع حرم داشته باشند.

● مجموعه ورزشی چندمنظوره در حاشیه‌های ترین محدوده منطقه ۹

موسی الرضا حاجی بگلو در ادامه این بازدید با اشاره به اهمیت طرح‌های زودبازده افزود: بر اساس رسالتی که در طرح‌های زودبازده داشتیم و اعتباراتی که از قبل پیش بینی شده

بود، یک مجموعه چند منظوره ورزشی در محدوده شهرک صابر آماده‌سازی و اسکلت آن زده شده است. باتوجه به اینکه ایجاد فضای ورزشی تفریحی در محلات کم‌برخوردار یکی از اهداف تخصیص اعتبارات محلات پیرامونی بوده است، امیدواریم که این مجموعه تا بهمن ماه افتتاح شود. وی تأکید کرد: البته برای تکمیل سریع پروژه نیازمند اعتبارات هستیم. در این بازدید علاوه بر بررسی موضوعات فنی، منابع مالی و مشکلات پیمانکاران را هم بررسی کردیم تا هر چه زودتر با تأمین اعتبار پروژه به اتمام برسد.

● پایانه اتوبوس به شهرک صابری رسد یکی دیگر از پروژه‌های در دست اقدام در منطقه ۹ شهرداری مشهد، پروژه ساخت پایانه اتوبوس در انتهای بولوار لادن است که مشکل حمل و نقل

عمومی را در محلات شقایق ۲ و گلدیس مرتفع می‌کند. حاجی بگلو با بررسی زمین مد نظر برای ساخت پارکینگ و نظارت بر جانمایی آن گفت: در انتهای خیابان لادن فضای پیش بینی شده و در حال آماده‌سازی برای پایانه اتوبوس رانی است. ما در نشست‌های مردمی که در مسجد خیابان صابر داشتیم، به مردم قول دادیم موضوع حمل و نقل عمومی برای اهالی این محدوده پیگیری شود. با همتی که همکاران ما در منطقه ۹ دارند، امیدواریم پایانه اتوبوس رانی نیز تا پایان سال به بهره‌برداری برسد.

● مسیر سبز، مانعی برای زمین‌خواری زمین‌خواری در دامنه ارتفاعات جنوبی مشکلی است که مردم بارها به آن اعتراض کرده و از شهرداری خواسته‌اند سد راه متخلفان شود،

پروژه‌ای که برای جلوگیری از تصرف زمین‌ها اجرا می‌شود، ایجاد کمربند سبز و رینگ دو چرخه است که محدودده کوه را از شهر تفکیک می‌کند. سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد در این باره توضیح داد: در مسیر کمربندی پارک خورشید، همکاران منطقه ۹ با هدف جلوگیری از تصرف زمین‌ها رینگ دو چرخه و مسیر سبز پیاده‌روی را ایجاد کرده‌اند. این مسیر به گونه‌ای طراحی شده است که هم شهروندان بتوانند از آن استفاده کنند و هم جلوی ساخت و سازهای غیرمجاز گرفته شود.

● باغ بانوان وکیل آباد در کشور بی‌نظیر است رئیس کمیته نظارتی منطقه ۹ از پروژه باغ بانوان هم بازدید کرد و در حاشیه این بازدید گفت: به جرئت می‌گویم

مجموعه باغ بانوان وکیل آباد جزو پارک‌های بی‌نظیر بانوان در کشور است؛ مجموعه‌ای بسیار بزرگ که با متر از ۶ هزار متر مربع و داشتن بیست رشته ورزشی مختلف و زمین‌های ورزشی فوتسال و بسکتبال در اختیار بانوان قرار گرفته است. حاجی بگلو با اشاره به اینکه این پروژه در دوره ششم شورا تکمیل و افتتاح شد، ادامه داد: باغ بانوان خارج از پروژه‌های زودبازده و جزو کلان پروژه‌هاست و با وجود اینکه پروژه‌ای سنگین و تخصصی است، پیشرفت فیزیکی خوبی داشته است.

● سامان‌دهی مسیر باغ وحش وکیل آباد سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد از پروژه سامان‌دهی مسیر باغ وحش وکیل آباد هم بازدید کرد و گفت: پیشرفت ۶۰ درصدی اصلاح هندسی و ساخت پارکینگ مسیر باغ وحش وکیل آباد می‌تواند در زیباسازی این منطقه نقش‌گامی تأثیر زیادی داشته باشد. همکاران ما در منطقه فضایی را برای دست‌فروشان پیش بینی کرده‌اند تا در آن مستقر شوند و مسیر باغ وحش از این شلوغی خارج شود.

● باغ بانوان وکیل آباد در کشور بی‌نظیر است رئیس کمیته نظارتی منطقه ۹ از پروژه باغ بانوان هم بازدید کرد و در حاشیه این بازدید گفت: به جرئت می‌گویم

با شورا

تکذیب تغییر نام معبر «استاد فرشچیان»



موسی الرضا حاجی بگلو سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد

تکریم و بزرگداشت مفاخر، به ویژه هنرمندان، رویکرد و نگاه شورای ششم است، با وجود این در فضای مجازی، درباره مصوبه اخیر شورای شهر اطلاعات خلاف واقعیتی اطلاع‌رسانی شده که هیچ وجه صحت ندارد. نام‌گذاری انجام شده در جلسه اخیر شورای شهر، مربوط به نمایشگاه ۱۵ قرار گرفته و تاکنون نام‌گذاری نشده بود، همچنین هیچ میدانی است که در تقاطع بولوار استاد فرشچیان و معبر فرعی تغییری در نام خیابان «استاد فرشچیان» اعمال نشده است. در کنار ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، بزرگداشت و تکریم بزرگان و مفاخر شهر و کشور پیوسته مدنظر ماست ولی برخی جریان‌ها به دنبال به حاشیه بردن این نگاه والا هستند و در این مسیر، به دروغ و نشر

خبر کذب رومی‌آورند.

خبر چین

تداوم خدمت‌رسانی اتوبوس‌رانی به حریم شهر



محسن شریعتی مدیرعامل سازمان اتوبوس‌رانی

از مجموع ۱۶۷ خط این سازمان، ۴۵ خط با ۲۲۳ دستگاه اتوبوس، مینی‌بوس و میدل‌باس روزانه به بیش از ۲۰۵ هزار نفر در مناطق حریم و خارج از حریم شهر خدمت‌رسانی می‌کند. سازمان اتوبوس‌رانی مشهد با ۱۷۱۶ دستگاه ناوگان، روزانه توفیق خدمت‌رسانی به بیش از یک میلیون زائر و مجاور را دارد. این خدمات در مسیری به طول ۹۷۱ کیلومتر توسط ۱۷۷ دستگاه اتوبوس، چهار دستگاه میدل‌باس و ۱۴۲ دستگاه مینی‌بوس ارائه می‌شود.

آبیاری ۷۰ هزار اصله درخت در معابر فرعی



حسین مختاری مدیرعامل سازمان فضای سبز و شهرداری مشهد

۷۰ هزار اصله درخت در معابر فرعی طی مدت چهار ماه و تا مهرماه امسال آبیاری می‌شوند. داشتن آب‌وخور و باغچه مناسب برای درختان در آبیاری آنان بسیار حائز اهمیت است. دوازده تا نکر در دوازده منطقه از ابتدای تیرماه از ساعت ۲۲ لغایت ۶ صبح آبیاری درختان معابر فرعی را برعهده دارند. شهروندان می‌توانند با شروع فصل گرما، درختان مقابل ملک خود را آبیاری و با ثبت در سامانه جامع فضای سبز به نشانی gms.mashhad.ir تخفیف در عوارض نوسازی برخوردار شوند.

خبر

بازگشت دختر گم شده با پیگیری به موقع اتوبوس‌رانی

دختر گم شده تبعه عربستان با پیگیری و تلاش مسئول برنامه ریزی خطوط انتهایی خط امیریه سازمان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد به آغوش خانواده بازگردانده شد. جواد جهانی، مسئول برنامه ریزی خطوط انتهایی خط امیریه، برابر اعلام اتوبوس‌رانی، متوجه حضور یک دختر نوجوان سرگردان در اتوبوس می‌شود. وی پس از مراجعه به مسافر، متوجه می‌شود دختر نوجوان تبعه عربستان و بیمار دارای سندرم داون است. نام برده با حضور در پاسگاه امیریه، دختر نوجوان را تحویل عوامل انتظامی می‌دهد که این دختر پس از پیگیری‌های لازم، به آغوش خانواده بازگردانده می‌شود. گفتنی است روز گذشته و در تماس تلفنی راهنمای کاروان خانواده دختر نوجوان، مراتب قدردانی و تشکر به آقای جهانی اعلام شد.

در این راستا توانستیم برای تحویل‌گیری و اتمام پروژه‌ها اقدام کنیم. به‌گزارش روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری، وحید جوادی افزود: همچنین در روزهای پایانی سال مالی ۱۴۰۲ با تلاش‌های صورت‌گرفته، به ویژه در بازگشایی اعتبارات اصلاح بودجه مطالعات در اداره کل دفتر طرح‌ها و مطالعات شهری،

رئیس اداره هماهنگی و پیگیری‌های ویژه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری مشهد گفت: در سال ۱۴۰۲ با برگزاری جلسات متعدد شورای مدیران حوزه و کنترل پروژه و نیز پیگیری و تلاش‌های صورت‌گرفته در ادارات کل معاونت شهرسازی و معماری، از مجموع اعتبارات مصوب و ابلاغی در بودجه معاونت، ۸۱ درصد آن جذب و

جذب ۸۱ درصدی اعتبارات در معاونت شهرسازی و معماری

خبر

به همت مدیریت شهری، فضای شهر سیاه‌پوش سیدوسالار شهیدان شده است

مشهد در ماتم محرم



عکس: بزرگسازان شورا

گزارش خبری



روزنامه‌نگار محمد گلستان

هم‌زمان با آغاز ماه محرم و ایام عزاداری اباعبدالله...الحسین^(ع)، مشهد سیاه‌پوش شد. آن‌طور که قائم مقام ستاد مناسبت‌های شهرداری اعلام کرده است، برای فضاسازی شهر متناسب با ماه محرم، بیش از هزار پرچم مشکی در شهر و عرشه پل‌ها نصب شده است و سیزده المان با موضوع محرم و امام حسین^(ع) در نقاط مختلف شهر اکران خواهد شد. علاوه بر آن شصت نمایش خیابانی هم در شهر اجرا خواهد شد و دو بیست استرابورد هم با موضوعات مرتبط با ماه محرم نصب شده است.

مهدی یعقوبی در گفت‌وگو با بیان اینکه برای حفظ منظر شهری و جلوگیری از نصب پراکنده پرده‌های مناسبتی هیئات مذهبی در محل‌های مختلف و نامناسب، سازه‌های ثابت و سیار در شهر جانمایی شده است، گفت: با نزدیک شدن به ماه محرم، همه پرچم‌های الوان بر روی عرشه پل‌ها تعویض شد و ۱۱۲۰ پرچم مشکی بر روی عرشه پل‌ها نصب و متن تسلیت دهه اول محرم در ۴۲۰ المان خورشیدی شهر اکران می‌شود، ضمن اینکه آذین‌بندی‌های معابر منتهی به حرم مطهر رضوی نیز به مناسبت این ایام به رنگ قرمز تغییر می‌کند.

● آماده‌باش کامل در تاسوعا و عاشورای حسینی وی با اشاره به آماده‌باش ۱۰۰ درصدی نیروهای کارگری در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی گفت: ۵ هزار و ۲۵۰ نیروی خدمات شهری برای نظافت عمومی شهر و با اولویت معابر منتهی به حرم مطهر در نظر گرفته شده‌اند و برای نظافت و شست‌وشوی معابر منتهی به حرم مطهر رضوی در این ایام، ماشین‌آلاتی که نیاز بوده، پیش‌بینی شده است. علاوه بر این برنامه ریزی و هماهنگی لازم برای رفع نازیبایی‌ها در سطوح فضای سبز شهر با اولویت خیابان‌های منتهی به حرم مطهر انجام شده است و آموزش تفکیک‌از مبدأ و کاهش پسماند ویژه مساجد، هیئات مذهبی و پایگاه‌های بسیج در ایام محرم در دستورکار قرار دارد. معاون خدمات شهری شهرداری مشهد ادامه داد: برای حفظ ایمنی مردم و عزاداران، بیست دستگاه خودروی عملیات سازمان آتش‌نشانی در اطراف حرم مطهر و محل‌های تعزیه‌خوانی استقرار

پیدا می‌کنند و از ایستگاه‌های صلواتی به صورت مستمر بازدیدهای ایمنی انجام می‌شود. یعقوبی افزود: همچنین برای خدمت‌رسانی بهتر به زائران بارگاه منور رضوی، چهار کانکس نانویی در معابر محدوده حرم مطهر مستقر شده‌اند و به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند.

● ۱۰۰ اتوبوس بیشتر، در خطوط منتهی به حرم قائم مقام ستاد مناسبت‌های شهرداری در ادامه از برنامه ریزی‌های حمل‌ونقلی برای دهه اول محرم و به ویژه عاشورا و تاسوعا صحبت کرد و این‌گونه توضیح داد: با توجه به افزایش تردد در برخی ساعت‌ها و روزهای خاص در ماه محرم، اطلاع‌رسانی لحظه‌ای ترافیکی و کنترل ترافیک معابر انجام می‌شود. در روزهای عاشورا و تاسوعای حسینی صد دستگاه اتوبوس به ناوگان خطوط منتهی به حرم مطهر اضافه خواهد شد و سرویس دهی ناوگان اتوبوس‌رانی و خط ۲۰ قطار شهری در این روزها صلواتی است. در حوزه تاکسی‌رانی هم ۲ هزار و ۶۰۰ دستگاه تاکسی شبکه‌های بی‌سیم در خطوط مبادی ورودی و اطراف حرم مطهر فعال هستند و هفت پایگاه دریافت شکایات مردمی در این محدوده‌ها راه‌اندازی شده است. هم‌زمان با شروع دهه اول محرم، ساعات کاری پارکینگ‌های هسته مرکزی شهر نیز افزایش یافته است.

یعقوبی با اشاره به فضاسازی شهر و برنامه‌های فرهنگی پیش‌بینی شده برای ماه محرم در سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری توضیح کرد: ۳ هزار پرچم آویز ستونی، ۲ هزار پرچم برفقی بی‌آر تی، ۳ هزار پرچم برفقی سردری مشکی، ۲۰۰ پرچم اهتزاز و ۵۰ قاب مفاخر در شهر اکران شده و همچنین به مناسبت این ایام، ۲۰۰ استرابورد و بلیبورد با موضوع ماه محرم نصب شده است. وی در ادامه افزود: سیزده المان ویژه محرم

السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا أَبَا عَبْدِ اللَّهِ

مجلس عزای حضرت سیدالشهدا

با سخنرانی: آیت‌الله سید احمد حسینی خراسانی
و مداحی: برادر جواد قربانپور

از شنبه شانزدهم تیرماه تا شب عاشورا ساعت ۲۰:۳۰

موسسه جوانان آستان قدس رضوی

بین کوبستگی ۱۷ و ۱۹

دل فقط دست خسته نیست جای بین خسته نیست

